
Listado de calificaciones

FUERO PENAL - MINISTERIO PÚBLICO

Concurso Interno Grupo III - 2da CJ - Res. 148/25-STJ-TO

(Ordenado por mesa y apellido)

CJ_ Vac Mesa descripción Se rindió en CUIL ID_ Mesa Apellido Nombre

Calificación 

Examen Teórico 

Conocimientos 

Generales

Calificación 

Examen Teórico 

Conocimientos 

Específicos

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 23344033749 24791 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 10,00 44,00

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27351637132 24791 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA 9,00 46,75

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27311564973 24791 GUTIERREZ CECILIA BELEN 10,00 44,00

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27256738096 24791 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET 7,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27302846397 24791 MADARIAGA CARLA SOLEDAD 10,00 49,50

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27213860661 24791 MARIANO BLANCA NOEMI 7,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27332390533 24791 MATAMALA MARIELA INES 6,00 24,75

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 27331075588 24791 MONTESERIN DENISA IBEL 8,00 24,75

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 20333798809 24791 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 8,00 30,252da MPF - J DESPACHO Choele Choel 20333798809 24791 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 8,00 30,25

2da MPF - J DESPACHO Choele Choel 20231629840 24791 PEREZ HORACIO JAVIER 6,00 30,25

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27282757643 24792 ALFARO DANIELA ALEJANDRA 8,00 35,75

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 23344033749 24792 BAGLI ADRIANO EXEQUIEL 10,00 46,75

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27351637132 24792 DIAZ REBAUDO PAMELA VANINA 9,00 49,50

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27311564973 24792 GUTIERREZ CECILIA BELEN 10,00 30,25

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27256738096 24792 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET 7,00 33,00

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27302846397 24792 MADARIAGA CARLA SOLEDAD 10,00 38,50

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27213860661 24792 MARIANO BLANCA NOEMI 7,00 46,75

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 27332390533 24792 MATAMALA MARIELA INES 6,00 30,25

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 20333798809 24792 MUÑOZ MARCOS ANTONIO 8,00 30,25

2da MPF - J DIVISION Choele Choel 20231629840 24792 PEREZ HORACIO JAVIER 6,00 24,75

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27339419987 25591 AREVALO MARIA AYELEN 8,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27312447083 25591 AVILA VANESA FERNANDA 7,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27302318587 25591 CAMPOS PAULA YANET 7,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO General Roca 20349522803 25591 FIGUEROA JOSE MIGUEL 9,00 38,50

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27393941036 25591 FLORIANI ACEVEDO YAMILA ELIZABETH 9,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO General Roca 23307347709 25591 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 8,00 38,50

2da MPF - J DESPACHO General Roca 20325445778 25591 MANZANO FERNANDO ALFREDO 9,00 24,75

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27298737987 25591 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 8,00 35,75

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27366268095 25591 MATAMALA BRENDA NATALI 9,00 35,75

2da MPF - J DESPACHO General Roca 24361515923 25591 NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 6,00 27,50
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2da MPF - J DESPACHO General Roca 20355974546 25591 QUELIN MANUEL RICARDO 10,00 38,50

2da MPF - J DESPACHO General Roca 27369154740 25591 SALAS PAULA FLORENCIA 10,00 49,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 20346084805 25592 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO 10,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 27279941328 25592 BUCHARA MARIA GALIA 9,00 35,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27302318587 25592 CAMPOS PAULA YANET 7,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27269402054 25592 DUSCOVICH PAULA PATRICIA 9,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 27292372421 25592 FABRICA PATRICIA VANESA 7,00 33,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 20349522803 25592 FIGUEROA JOSE MIGUEL 9,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 27393941036 25592 FLORIANI ACEVEDO YAMILA ELIZABETH 9,00 46,752da MPF - J DIVISION General Roca 27393941036 25592 FLORIANI ACEVEDO YAMILA ELIZABETH 9,00 46,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27256553762 25592 GARCIA ALICIA INES 9,00 33,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 20322467924 25592 GARCIA DANIEL IVAN 8,00 24,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27322442918 25592 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 9,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27254658346 25592 HERNANDEZ NADIA MAGDALENA 7,00 27,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 23307347709 25592 IBAÑEZ GUSTAVO NICOLAS 8,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27339185463 25592 LEZICA LUCRECIA YANET 9,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 27259483633 25592 MANSO NATALIA JOSEFINA 10,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 20325445778 25592 MANZANO FERNANDO ALFREDO 9,00 33,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 27278945478 25592 MARIPIL VALERIA ROXANA 10,00 27,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27366935571 25592 MARTINEZ ANTONELLA GISEL 10,00 24,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27298737987 25592 MARTINEZ RIGHI MARIA LAURA 8,00 35,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27366268095 25592 MATAMALA BRENDA NATALI 9,00 46,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 20336608857 25592 MATAMALA SERGIO EMANUEL 7,00 27,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 23344034834 25592 MONTERO SANHUEZA MARIA FLORENCIA 8,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 27310237596 25592 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 4,00 44,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 27344035895 25592 MUÑOZ MARIA BELEN 9,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27339218205 25592 NATTA VERA MELISA CARLA 6,00 33,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 20219849924 25592 OLGUIN GERARDO DIEGO 9,00 49,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27236489545 25592 PEÑA MARIA CECILIA 7,00 35,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27275161522 25592 PEREZ ANDREA VALERIA 9,00 27,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27366269172 25592 PEREZ CONCETTI MARIA JOSE 10,00 41,25
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2da MPF - J DIVISION General Roca 27364281922 25592 PITTILINI AYLEN MABEL 8,00 27,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 20355974546 25592 QUELIN MANUEL RICARDO 10,00 35,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 20305957187 25592 ROMERO VICENTE RAUL 6,00 46,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27369154740 25592 SALAS PAULA FLORENCIA 10,00 41,25

2da MPF - J DIVISION General Roca 20315328943 25592 SANDOVAL CESAR EMILIO 7,00 46,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 20233485234 25592 SANHUEZA EMILIANO ERNESTO 8,00 24,75

2da MPF - J DIVISION General Roca 27240139060 25592 SAYAGO CLAUDIA CECILIA 9,00 44,00

2da MPF - J DIVISION General Roca 27344033590 25592 TRONELLI LAURA MARINA 8,00 38,50

2da MPF - J DIVISION General Roca 27240784276 25592 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 7,00 41,252da MPF - J DIVISION General Roca 27240784276 25592 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 7,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO Rio Colorado 27261363718 27291 VALENZUELA KARINA NOEMI 8,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 23382332814 27991 BAEZA GUIJUELOS VALENTINA XIMENA ALEJANDRA 9,00 38,50

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27274734499 27991 CALVO ADRIANA MABEL 9,00 44,00

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 24229105163 27991 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS 6,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27328187790 27991 ESCORZA JULIETA YAMILA 10,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 20319583867 27991 FRANCESENA JOSE MARIA 10,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27367375928 27991 LUNA FLORENCIA NATALIA 10,00 33,00

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27362418548 27991 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 35,75

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27355970316 27991 NAVARRETE ROMINA EDITH 9,00 44,00

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27339875613 27991 PESSOLANI ARACELI 10,00 41,25

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27313415193 27991 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES 10,00 52,25

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27241450940 27991 SCUADRONI GABRIELA ANAHI 10,00 35,75

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 23285160154 27991 SUSCA MARIA ROSA 8,00 38,50

2da MPF - J DESPACHO Villa Regina 27355980613 27991 TSCHERIG MARIA VERONICA 7,00 33,00

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27274734499 27992 CALVO ADRIANA MABEL 9,00 30,25

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 20319583867 27992 FRANCESENA JOSE MARIA 10,00 35,75

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27367375928 27992 LUNA FLORENCIA NATALIA 10,00 33,00

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27362418548 27992 MANSILLA SANDRA KARINA 9,00 41,25

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27355970316 27992 NAVARRETE ROMINA EDITH 9,00 41,25

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27339875613 27992 PESSOLANI ARACELI 10,00 41,25

2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27313415193 27992 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES 10,00 35,75
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2da MPF - J DIVISION Villa Regina 27241450940 27992 SCUADRONI GABRIELA ANAHI 10,00 30,25

2da MPD - J. DESPACHO Choele Choel 27311564973 247101 GUTIERREZ CECILIA BELEN 8,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO Choele Choel 27331075588 247101 MONTESERIN DENISA IBEL 9,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27312447083 255101 AVILA VANESA FERNANDA 9,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20346084805 255101 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO 10,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27302318587 255101 CAMPOS PAULA YANET 9,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27396476520 255101 CAVANNA AGUSTINA 10,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27292372421 255101 FABRICA PATRICIA VANESA 9,00 27,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20349522803 255101 FIGUEROA JOSE MIGUEL 9,00 44,002da MPD - J. DESPACHO General Roca 20349522803 255101 FIGUEROA JOSE MIGUEL 9,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27393941036 255101 FLORIANI ACEVEDO YAMILA ELIZABETH 10,00 49,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20317643706 255101 GALLO JUAN JOSE 9,00 16,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20322467924 255101 GARCIA DANIEL IVAN 9,00 11,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27322442918 255101 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA 9,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20325445778 255101 MANZANO FERNANDO ALFREDO 10,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27366935571 255101 MARTINEZ ANTONELLA GISEL 9,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27366268095 255101 MATAMALA BRENDA NATALI 8,00 49,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 24361515923 255101 NEBOLI CANTON EVANGELINA LUZ 7,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20307841992 255101 NEGRON ALVAREZ ALEXIS FABIAN 8,00 16,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20257140637 255101 NEIRA NELSON JAVIER 10,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27275161522 255101 PEREZ ANDREA VALERIA 10,00 27,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20161648230 255101 PORRO RUBEN ELPIDIO 8,00 27,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 20355974546 255101 QUELIN MANUEL RICARDO 10,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27369154740 255101 SALAS PAULA FLORENCIA 10,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO General Roca 27240784276 255101 ZEBALLOS ANDREA VERONICA 6,00 22,00

2da MPD - J. DIVISION General Roca 20346084805 255102 BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO 10,00 47,67

2da MPD - J. DIVISION General Roca 20218479066 255102 BARRETO HECTOR GERARDO 8,00 25,67

2da MPD - J. DIVISION General Roca 27256553762 255102 GARCIA ALICIA INES 9,00 40,33

2da MPD - J. DIVISION General Roca 27345449464 255102 GEVARA REBECA ANA 9,00 36,67

2da MPD - J. DIVISION General Roca 27310237596 255102 MUÑOZ ADRIANA ANGELICA 10,00 47,67

2da MPD - J. DIVISION General Roca 27236489545 255102 PEÑA MARIA CECILIA 8,00 36,67
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2da MPD - J. DIVISION General Roca 20339522732 255102 PRESSELLO ANDRES MARTIN 10,00 55,00

2da MPD - J. DIVISION General Roca 20315328943 255102 SANDOVAL CESAR EMILIO 10,00 33,00

2da MPD - J. DIVISION General Roca 20233485234 255102 SANHUEZA EMILIANO ERNESTO 9,00 40,33

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20252231871 279101 AGUIRRE GABRIEL ORLANDO 9,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20266994231 279101 AGUIRRE RICARDO DANIEL 9,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 23382332814 279101 BAEZA GUIJUELOS VALENTINA XIMENA ALEJANDRA 10,00 49,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20332396499 279101 BAHAMONDE HUGO SEBASTIAN 10,00 27,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20249417794 279101 BALMACEDA EMILIANO ALEJANDRO 10,00 22,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27274734499 279101 CALVO ADRIANA MABEL 8,00 55,002da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27274734499 279101 CALVO ADRIANA MABEL 8,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 24229105163 279101 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS 8,00 22,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20346676605 279101 DIAZ DIEGO ANTU 10,00 22,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27328187790 279101 ESCORZA JULIETA YAMILA 10,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20319583867 279101 FRANCESENA JOSE MARIA 10,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27295109144 279101 LIBERATI ANTONELA SOFIA 10,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27310635478 279101 LUCERO SANDRA BELEN 10,00 22,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27367375928 279101 LUNA FLORENCIA NATALIA 10,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27362418548 279101 MANSILLA SANDRA KARINA 10,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27334768843 279101 MORALES LAURA SOLEDAD 10,00 33,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27355970316 279101 NAVARRETE ROMINA EDITH 10,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27339875613 279101 PESSOLANI ARACELI 10,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27313415193 279101 SANDOVAL JOANNA DE LOS ANGELES 10,00 44,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27241450940 279101 SCUADRONI GABRIELA ANAHI 9,00 38,50

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 23285160154 279101 SUSCA MARIA ROSA 8,00 22,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 27355980613 279101 TSCHERIG MARIA VERONICA 10,00 55,00

2da MPD - J. DESPACHO Villa Regina 20300047077 279101 ZAPATA ADRIAN FEDERICO 9,00 27,50
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